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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE-KOSOVj:s / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE/KOSOVO-POLJE

Daté: 05.04.2012

Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé date 30.03.2012, pas shqyrtimit t&
Propozimit Nr. 26, t& datés 23.03.2012, paraqitur nga Drejtoria pér Planifikim Urban,
Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit, t& shqyrtuar né Komitetin pér Politiké dhe F inanca,
bazuar né nenin 17, shkronja (e, f; p) dhe nenin 40, shkronja (1), 1€ Ligjit pér
Vetégeverisje Lokale, Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), nenin 12. 1, shkronja
(d, dh, 1, ) dhe nenin 27, shkronja (nj), t& Statutit t& Komunés, Nr. 56, i datés 29.04.201 0,
mori:

VENDIM

L Aprovohet Plani Lokal i Veprimit pér krijimin dhe mirémbajtjen e sipérfageve
t€ gjelbéruara dhe rekreative pér qytetar€t, n€ gytetin e Fushé-Kosovés, pér
periudhén 2012-2013.

II. Plani Lokal i Veprimit rregullon pérmirésimin e shérbimeve pér mbrojtjen e
mjedisit dhe parasheh krijimin, zgjerimin dhe mirémbajtjen e sipérfageve t&
gjelbéruara dhe rekreative né qytetin e Fushé-Kosovés.

III. Obligohet, Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit
dhe Drejtoria pér Shérbime Publike pér zbatimin e Planit Lokal t& Veprimit, t&
cekur né pikat njé (1) dhe dy (2) té vendimit.

IV. Ky vendim hyn né& fugi, ditén e aprovimit, nga Kuvendi i Komunés.

Akti i dorézohet: Kryetarit té Komunés, Kryesuesit té Kuvendit, Drejtorisé pér
PUKMM, Drejtorisé pér SHP dhe Arkivés,

?K‘u endit té¢ Komunés
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